
VS0 - družstva TJ Sokol Horní Počernice

1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Vališová Laura 2012 T.J. Sokol Kampa 10.0 9.40 0.0 19.40 10.0 8.80 0.0 18.80 10.0 7.45 0.0 17.45 10.0 8.30 0.00 18.30 73.95
Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 10.0 9.40 0.0 19.40 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.60 0.0 17.60 10.0 7.75 0.00 17.75 73.40
Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 8.10 0.00 18.10 74.05
Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 7.35 0.00 17.35 72.35
celkem 57.70 56.20 54.15 54.15 222.20

2 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Sedláková Nikola 2013 TJ Bohemians Praha 10.0 9.65 0.0 19.65 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.10 0.0 17.10 9.6 7.65 0.00 17.25 72.65
Nováková Natálie 2013 TJ Bohemians Praha 10.0 8.15 0.0 18.15 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 6.95 0.0 16.95 10.0 6.75 0.00 16.75 69.65
Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha 10.0 9.25 0.0 19.25 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 8.25 0.00 18.25 73.95
Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha 10.0 9.65 0.0 19.65 10.0 8.40 0.0 18.40 10.0 7.95 0.0 17.95 10.0 8.95 0.00 18.95 74.95
celkem 58.55 55.60 52.95 54.45 221.55

3 Slovan Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Svrčková Matylda 2013 TJ Slovan Praha 10.0 9.30 0.0 19.30 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 6.90 0.00 16.90 72.10
Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha 10.0 9.15 0.0 19.15 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 7.95 0.0 17.95 10.0 6.45 0.00 16.45 71.75
Kršková Eliška 2012 TJ Slovan Praha 10.0 9.40 0.0 19.40 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 6.95 0.0 16.95 10.0 5.75 0.00 15.75 70.55
Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 6.90 0.0 16.90 10.0 6.15 0.00 16.15 70.55
celkem 57.85 55.25 52.80 49.50 215.40

4 GT Šestajovice, z.s. C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kalinová Eliška 2012 GT Šestajovice 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 6.65 0.0 16.65 9.6 5.60 0.00 15.20 68.55
Ouřadová Karolína 2012 GT Šestajovice 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 7.70 0.0 17.70 10.0 6.00 0.00 16.00 70.15
Veselá Agáta 2012 GT Šestajovice 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 7.60 0.0 17.60 10.0 7.05 0.00 17.05 71.75
celkem 56.15 54.10 51.95 48.25 210.45

5 Slovan Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bendová Julie 2012 TJ Slovan Praha 10.0 9.00 0.0 19.00 10.0 8.10 0.0 18.10 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 6.60 0.00 16.60 71.05
Himlová Tereza 2012 TJ Slovan Praha 10.0 8.15 0.0 18.15 10.0 5.80 0.0 15.80 10.0 6.40 0.0 16.40 9.6 4.75 0.00 14.35 64.70
Matušíková Viktorie 2013 TJ Slovan Praha 10.0 8.15 0.0 18.15 10.0 8.00 0.0 18.00 8.5 6.35 0.0 14.85 9.6 6.15 0.00 15.75 66.75
Plecháčková Žofie Anna 2012 TJ Slovan Praha 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 6.35 0.00 16.35 69.45
celkem 55.30 54.10 51.10 48.70 209.20

6 GT Šestajovice, z.s. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Gotthardt Nina 2012 GT Šestajovice 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 5.95 0.00 15.95 69.00
Holbíková Eliška 2012 GT Šestajovice 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 7.65 0.0 17.65 10.0 6.35 0.00 16.35 70.55
Honzíčková Eliška 2012 GT Šestajovice 10.0 9.05 0.0 19.05 10.0 7.45 0.0 17.45 10.0 6.30 0.0 16.30 9.1 5.55 0.00 14.65 67.45
Kozelská Beáta 2013 GT Šestajovice 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 5.80 0.0 15.80 10.0 6.05 0.00 16.05 67.55
celkem 55.75 53.75 51.00 48.35 208.85

7 GT Šestajovice, z.s. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Šlajsna Dominika 2013 GT Šestajovice 10.0 8.40 0.0 18.40 10.0 7.30 0.0 17.30 10.0 6.50 0.0 16.50 10.0 6.10 0.00 16.10 68.30
Denemarková Štěpánka 2012 GT Šestajovice 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 7.15 0.0 17.15 10.0 6.00 0.00 16.00 69.00
Kučerová Kristina 2011 GT Šestajovice 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 5.00 0.0 15.00 10.0 6.75 0.00 16.75 68.60
Vodičková Vanesa 2013 GT Šestajovice 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 7.60 0.0 17.60 10.0 6.90 0.0 16.90 10.0 5.70 0.00 15.70 68.40
celkem 55.15 53.70 50.55 48.85 208.25
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8 Association Club Sparta Praha z.s. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bezoušková Tereza 2011 AC Sparta Praha 10.0 9.25 0.0 19.25 10.0 7.55 0.0 17.55 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 6.95 0.00 16.95 71.60
Fryšová Nikola 2011 AC Sparta Praha 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 6.65 0.0 16.65 10.0 4.60 0.00 14.60 66.25
Machan Annika 2011 AC Sparta Praha 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 7.65 0.0 17.65 10.0 7.15 0.00 17.15 70.10
celkem 55.35 51.75 52.15 48.70 207.95

9 Association Club Sparta Praha z.s. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Daněčková Sofie 2009 AC Sparta Praha 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 8.10 0.0 18.10 10.0 7.70 0.0 17.70 10.0 5.80 0.00 15.80 69.95
Drábková Tereza 2010 AC Sparta Praha 10.0 7.30 0.0 17.30 10.0 5.80 0.0 15.80 10.0 3.30 0.3 13.00 8.8 3.60 0.00 12.40 58.50
Hnízdová Alice 2008 AC Sparta Praha 10.0 9.00 0.0 19.00 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 5.35 0.00 15.35 70.55
Šalková Natálie 2012 AC Sparta Praha 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 7.45 0.0 17.45 9.0 6.75 0.0 15.75 9.5 4.90 0.00 14.40 66.15
celkem 55.90 53.85 51.35 45.55 206.65

10 Tělocvičná jednota Sokol Praha Dejvice I. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kratochvílová Anna 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 7.95 0.0 17.95 10.0 6.70 0.00 16.70 71.00
Lubanda Julie 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 6.35 0.0 16.35 9.5 6.05 0.00 15.55 67.10
Janáčková Julie 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 6.35 0.0 16.35 10.0 6.10 0.0 16.10 10.0 5.20 0.00 15.20 66.25
celkem 55.00 51.50 50.40 47.45 204.35

11 Association Club Sparta Praha z.s. C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Puchmeltrová Karolína 2013 AC Sparta Praha 10.0 8.70 0.0 18.70 5.5 7.90 1.0 12.40 9.5 4.80 0.0 14.30 9.5 4.95 0.00 14.45 59.85
Zabadalová Klára 2012 AC Sparta Praha 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 8.15 0.0 18.15 9.5 8.00 0.00 17.50 73.05
Zvoníčková Hana 2013 AC Sparta Praha 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 6.20 0.0 16.20 10.0 6.55 0.00 16.55 69.25
celkem 56.25 48.75 48.65 48.50 202.15

12 GT Šestajovice, z.s. D D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Honzíčková Anežka 2012 GT Šestajovice 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 7.40 0.0 17.40 10.0 6.50 0.0 16.50 10.0 3.60 0.00 13.60 66.25
Bělinová Nikol 2012 GT Šestajovice 10.0 9.05 0.0 19.05 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 7.45 0.0 17.45 9.6 5.60 0.00 15.20 69.60
Frantíková Ema 2012 GT Šestajovice 10.0 8.40 0.0 18.40 10.0 7.50 0.0 17.50 9.0 5.45 0.0 14.45 9.6 6.15 0.00 15.75 66.10
celkem 56.20 52.80 48.40 44.55 201.95 

ředitelka závodu : Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola
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VS0 A TJ Sokol Horní Počernice

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Škachová Kateřina 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 9.65 0.0 19.65 10.0 8.40 0.0 18.40 10.0 7.95 0.0 17.95 10.0 8.95 0.0 18.95 74.95
2 Šonková Anita 2013 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Rončáková,Štemberková,Cepák 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 9.50 0.0 19.50 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 7.80 0.0 17.80 74.50
3 Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 8.10 0.0 18.10 74.05
4 Vališová Laura 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 10.0 9.40 0.0 19.40 10.0 8.80 0.0 18.80 10.0 7.45 0.0 17.45 10.0 8.30 0.0 18.30 73.95
4 Nešporová Mia 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 9.25 0.0 19.25 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 8.25 0.0 18.25 73.95
6 Kurfürstová Lucie 2013 SK Hradčany Říhová 10.0 8.95 0.0 18.95 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 8.10 0.0 18.10 10.0 7.55 0.0 17.55 73.50
7 Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 10.0 9.40 0.0 19.40 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.60 0.0 17.60 10.0 7.75 0.0 17.75 73.40
8 Zabadalová Klára 2012 AC Sparta Praha Kopáčová 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 8.15 0.0 18.15 9.5 8.00 0.0 17.50 73.05
9 Sedláková Nikola 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 9.65 0.0 19.65 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.10 0.0 17.10 9.6 7.65 0.0 17.25 72.65

10 Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 7.35 0.0 17.35 72.35
11 Svrčková Matylda 2013 TJ Slovan Praha Vohánková, Nováková, Jirků 10.0 9.30 0.0 19.30 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 6.90 0.0 16.90 72.10
12 Veselá Agáta 2012 GT Šestajovice Brabencová, Gonzorová 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 7.60 0.0 17.60 10.0 7.05 0.0 17.05 71.75
12 Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha Vohánková, Nováková, Jirků 10.0 9.15 0.0 19.15 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 7.95 0.0 17.95 10.0 6.45 0.0 16.45 71.75
14 Bendová Julie 2012 TJ Slovan Praha Vohánková, Nováková, Jirků 10.0 9.00 0.0 19.00 10.0 8.10 0.0 18.10 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 6.60 0.0 16.60 71.05
15 Kršková Eliška 2012 TJ Slovan Praha Vohánková, Nováková, Jirků 10.0 9.40 0.0 19.40 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 6.95 0.0 16.95 10.0 5.75 0.0 15.75 70.55
15 Geierová Zuzana 2013 TJ Slovan Praha Vohánková,Nováková, Jirků 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 6.90 0.0 16.90 10.0 6.15 0.0 16.15 70.55
15 Holbíková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 7.65 0.0 17.65 10.0 6.35 0.0 16.35 70.55
18 Ouřadová Karolína 2012 GT Šestajovice Brabencová, Gonzorová 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 7.70 0.0 17.70 10.0 6.00 0.0 16.00 70.15
19 Nováková Natálie 2013 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 10.0 8.15 0.0 18.15 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 6.95 0.0 16.95 10.0 6.75 0.0 16.75 69.65
20 Bělinová Nikol 2012 GT Šestajovice Poláková, Polák 10.0 9.05 0.0 19.05 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 7.45 0.0 17.45 9.6 5.60 0.0 15.20 69.60
21 Plecháčková Žofie Anna 2012 TJ Slovan Praha Vohánková, Nováková, Jirků 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 6.35 0.0 16.35 69.45
22 Zvoníčková Hana 2013 AC Sparta Praha Kopáčová 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 6.20 0.0 16.20 10.0 6.55 0.0 16.55 69.25
23 Gotthardt Nina 2012 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 5.95 0.0 15.95 69.00
23 Denemarková Štěpánka 2012 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 7.15 0.0 17.15 10.0 6.00 0.0 16.00 69.00
25 Kalinová Eliška 2012 GT Šestajovice Brabencová, Gonzorová 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 6.65 0.0 16.65 9.6 5.60 0.0 15.20 68.55
26 Vodičková Vanesa 2013 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 7.60 0.0 17.60 10.0 6.90 0.0 16.90 10.0 5.70 0.0 15.70 68.40
27 Šlajsna Dominika 2013 GT Šestajovice Šotolová, Křížová 10.0 8.40 0.0 18.40 10.0 7.30 0.0 17.30 10.0 6.50 0.0 16.50 10.0 6.10 0.0 16.10 68.30
28 Bujoková Kristin 2012 GK Vítkovice Kaczorová, Asenová 10.0 9.15 0.0 19.15 10.0 6.95 0.0 16.95 10.0 7.25 0.0 17.25 10.0 4.75 0.0 14.75 68.10
29 Kozelská Beáta 2013 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 5.80 0.0 15.80 10.0 6.05 0.0 16.05 67.55
30 Honzíčková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 9.05 0.0 19.05 10.0 7.45 0.0 17.45 10.0 6.30 0.0 16.30 9.1 5.55 0.0 14.65 67.45
31 Kobzová Marie 2012 GK Vítkovice Kaczorová, Asenová 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 6.70 0.0 16.70 10.0 5.30 0.0 15.30 10.0 6.75 0.0 16.75 67.35
32 Lubanda Julie 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Vodičková 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 6.35 0.0 16.35 9.5 6.05 0.0 15.55 67.10
33 Matušíková Viktorie 2013 TJ Slovan Praha Matušíková, Antalová, Kuhnová 10.0 8.15 0.0 18.15 10.0 8.00 0.0 18.00 8.5 6.35 0.0 14.85 9.6 6.15 0.0 15.75 66.75
34 Fialová Veronika 2012 BubbleGym 10.0 9.20 0.0 19.20 10.0 7.70 0.0 17.70 10.0 6.15 0.0 16.15 9.1 4.40 0.0 13.50 66.55
35 Janáčková Julie 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Vodičková 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 6.35 0.0 16.35 10.0 6.10 0.0 16.10 10.0 5.20 0.0 15.20 66.25
35 Honzíčková Anežka 2012 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 7.40 0.0 17.40 10.0 6.50 0.0 16.50 10.0 3.60 0.0 13.60 66.25
37 Šalková Natálie 2012 AC Sparta Praha Fryšová, Pospíšilová 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 7.45 0.0 17.45 9.0 6.75 0.0 15.75 9.5 4.90 0.0 14.40 66.15
38 Frantíková Ema 2012 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.40 0.0 18.40 10.0 7.50 0.0 17.50 9.0 5.45 0.0 14.45 9.6 6.15 0.0 15.75 66.10
39 Himlová Tereza 2012 TJ Slovan Praha Vohánková, Nováková, Jirků 10.0 8.15 0.0 18.15 10.0 5.80 0.0 15.80 10.0 6.40 0.0 16.40 9.6 4.75 0.0 14.35 64.70
40 Lubojacká Barbora 2012 GK Vítkovice Kaczorová, Asenová 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 5.65 0.0 15.65 10.0 5.65 0.0 15.65 9.2 3.95 0.0 13.15 62.70
41 Puchmeltrová Karolína 2013 AC Sparta Praha Kopáčová 10.0 8.70 0.0 18.70 5.5 7.90 1.0 12.40 9.5 4.80 0.0 14.30 9.5 4.95 0.0 14.45 59.85  

prostná: Šotolová, Studená, Mlinariková, Kochová, Hálová S.

ředitelka závodu : Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová, zpracoval: Michal Šotola
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přeskok: Novotná J., Svobodová, Milerská, Gurov, Sýkorová B.
bradla: Hořká A., Zahradníčková J., Mášová, Bezstarosti, Poláková

kladina: Stejskalová, Reljičová, Vraspírová, Kudličková, Štěčková A.
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VS0 B TJ Sokol Horní Počernice

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Bezoušková Tereza 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 10.0 9.25 0.0 19.25 10.0 7.55 0.0 17.55 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 6.95 0.0 16.95 71.60
2 Kratochvílová Anna 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Vodičková 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 7.95 0.0 17.95 10.0 6.70 0.0 16.70 71.00
3 Hnízdová Alice 2008 AC Sparta Praha Fryšová, Pospíšilová 10.0 9.00 0.0 19.00 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 5.35 0.0 15.35 70.55
4 Machan Annika 2011 AC Sparta Praha Fryšová, Pospíšilová 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 7.65 0.0 17.65 10.0 7.15 0.0 17.15 70.10
5 Daněčková Sofie 2009 AC Sparta Praha Fryšová, Pospíšilová 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 8.10 0.0 18.10 10.0 7.70 0.0 17.70 10.0 5.80 0.0 15.80 69.95
6 Kučerová Kristina 2011 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 5.00 0.0 15.00 10.0 6.75 0.0 16.75 68.60
7 Fryšová Nikola 2011 AC Sparta Praha Fryšová, Pospíšilová 10.0 7.90 0.0 17.90 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 6.65 0.0 16.65 10.0 4.60 0.0 14.60 66.25
8 Rozsypalová Viktorie 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.15 0.0 17.15 10.0 6.65 0.0 16.65 8.6 5.10 0.0 13.70 66.15
9 Drábková Tereza 2010 AC Sparta Praha Fryšová, Pospíšilová 10.0 7.30 0.0 17.30 10.0 5.80 0.0 15.80 10.0 3.30 0.3 13.00 8.8 3.60 0.0 12.40 58.50

  

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Přebor hl. m. Prahy družstev

11.10.2020

přeskok: Novotná J., Svobodová, Milerská, Gurov, Sýkorová B.
bradla: Hořká A., Zahradníčková J., Mášová, Bezstarosti, Poláková

kladina: Stejskalová, Reljičová, Vraspírová, Kudličková, Štěčková A.
prostná: Šotolová, Studená, Mlinariková, Kochová, Hálová S.

ředitelka závodu : Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová, zpracoval: Michal Šotola
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VS1 - družstva TJ Sokol Horní Počernice

1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 8.55 0.0 18.55 8.5 5.55 0.0 14.05 9.0 7.55 0.00 16.55 67.40

Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 8.85 0.0 18.85 8.5 6.25 0.0 14.75 9.0 7.95 0.00 16.95 68.55

Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 8.85 0.0 18.85 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 8.45 0.00 18.45 73.75

Štaidlová Edita 2012 T.J. Sokol Kampa 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 9.20 0.0 19.20 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 9.25 0.00 19.25 75.70

celkem 55.25 56.90 51.45 54.65 218.25

2 Sportovní klub Hradčany, z.s. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kubíková Kateřina 2012 SK Hradčany 10.0 9.20 0.0 19.20 10.0 8.80 0.0 18.80 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 8.35 0.00 18.35 75.05

Laketič Barbora 2011 SK Hradčany 10.0 6.55 0.0 16.55 10.0 8.10 0.0 18.10 8.0 6.60 0.0 14.60 7.8 7.70 0.00 15.50 64.75

Řežábková Eliška 2012 SK Hradčany 10.0 8.15 0.0 18.15 10.0 8.25 0.0 18.25 8.5 7.80 0.0 16.30 9.0 7.20 0.00 16.20 68.90

Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 7.70 0.0 17.70 10.0 7.75 0.0 17.75 9.0 7.45 0.00 16.45 70.20

celkem 55.65 55.15 52.75 51.00 214.55

3 GT Šestajovice, z.s. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Nechvátalová Klára 2011 GT Šestajovice 10.0 8.95 0.0 18.95 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 5.90 0.00 15.90 70.25

Brabcová Veronika 2011 GT Šestajovice 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 8.40 0.0 18.40 8.5 7.75 0.0 16.25 10.0 7.15 0.00 17.15 69.85

Plíšková Laura 2012 GT Šestajovice 10.0 7.30 0.0 17.30 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 7.15 0.0 17.15 7.8 6.75 0.00 14.55 66.75

Štefanová Jasmina 2011 GT Šestajovice 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 8.15 0.0 18.15 8.5 7.60 0.0 16.10 7.8 7.60 0.00 15.40 68.30

celkem 55.65 54.90 50.45 48.45 209.45

4 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 8.05 0.0 18.05 9.0 7.70 0.00 16.70 70.85

Ondrušková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 10.0 6.65 0.0 16.65 10.0 8.30 0.0 18.30 8.5 6.80 0.0 15.30 8.0 7.50 0.00 15.50 65.75

Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 8.85 0.0 18.85 8.5 7.95 0.0 16.45 10.0 8.15 0.00 18.15 71.30

celkem 52.75 55.00 49.80 50.35 207.90

5 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 6.95 0.0 16.95 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 7.45 0.0 17.45 9.0 7.65 0.00 16.65 68.85

Grundová Zuzana 2011 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 6.10 0.0 16.10 10.0 6.45 0.00 16.45 69.40

Součková Viktorie 2011 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 7.15 0.0 17.15 10.0 7.90 0.0 17.90 8.5 7.00 0.0 15.50 10.0 6.00 0.00 16.00 66.55

celkem 52.60 54.05 49.05 49.10 204.80

6 Tělocvičná jednota Sokol Praha Dejvice I. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Mrázková Emma 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 6.70 0.0 16.70 7.6 6.25 0.00 13.85 66.20

Rumlenová Anežka 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 0.0 0.00 0.0 0.00 7.0 6.10 0.0 13.10 8.5 5.85 0.0 14.35 8.0 5.60 0.00 13.60 41.05

Sieglová Jasmína 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.00 0.0 17.00 10.0 7.65 0.0 17.65 8.0 5.70 0.0 13.70 9.6 7.40 0.00 17.00 65.35

Sojková Natálie 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 7.50 0.0 17.50 10.0 6.35 0.0 16.35 9.0 7.45 0.00 16.45 68.90

celkem 54.20 52.20 47.40 47.30 201.10

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Přebor hl. m. Prahy družstev
11.10.2020
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VS1 - družstva TJ Sokol Horní Počernice

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Přebor hl. m. Prahy družstev
11.10.2020

7 Sportovní klub Hradčany, z.s. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Čudová Žofie 2012 SK Hradčany 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 7.35 0.0 17.35 8.5 6.50 0.0 15.00 9.0 7.15 0.00 16.15 67.00

Jedličková Julie 2011 SK Hradčany 10.0 8.50 0.0 18.50 7.0 6.30 0.0 13.30 8.5 6.40 0.0 14.90 8.8 6.60 0.30 15.10 61.80

Vlacilova Laura 2013 SK Hradčany 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 8.40 0.0 18.40 8.5 7.05 0.0 15.55 6.8 6.60 0.00 13.40 65.15

celkem 54.80 49.05 45.45 44.65 193.95

8 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kubalová Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 5.80 0.0 15.80 8.0 6.90 0.00 14.90 65.85

Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice 10.0 7.40 0.0 17.40 10.0 7.50 0.0 17.50 8.5 5.95 0.0 14.45 9.0 6.00 0.00 15.00 64.35

Malíková Elen 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice 10.0 6.20 0.0 16.20 10.0 7.15 0.0 17.15 8.5 5.05 0.0 13.55 9.0 6.65 0.00 15.65 62.55

celkem 50.70 52.70 43.80 45.55 192.75

9 Tělocvičná jednota Sokol Praha Dejvice I. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Baťová Marie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.20 0.0 17.20 10.0 6.20 0.0 16.20 7.3 5.40 0.0 12.70 9.0 7.50 0.00 16.50 62.60

Hlavsa Natálie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 6.70 0.3 16.40 8.5 4.35 0.0 12.85 6.4 6.25 0.00 12.65 58.95

Kozáková Ema 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 6.90 0.0 16.90 10.0 4.45 0.0 14.45 9.0 6.60 0.00 15.60 65.50

Otová Šárka 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 8.10 0.0 18.10 8.5 6.05 0.0 14.55 6.2 6.15 0.00 12.35 62.10

celkem 52.85 51.40 41.85 44.75 190.85

10 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Dreier Nicole 2012 GYMPRA 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 6.30 0.0 16.30 8.5 6.45 0.0 14.95 8.0 6.00 0.00 14.00 63.60

Eflerová Eliška 2012 GYMPRA 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 7.55 0.0 17.55 8.5 5.20 0.0 13.70 6.8 6.10 0.00 12.90 61.50

Ševčíková Marika 2012 GYMPRA 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 6.80 0.0 16.80 8.5 5.65 0.0 14.15 6.8 5.65 0.00 12.45 60.50

celkem 52.80 50.65 42.80 39.35 185.60

11 GT Šestajovice, z.s. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Zagorová Tereza 2011 GT Šestajovice 10.0 7.55 0.0 17.55 10.0 6.60 0.0 16.60 8.5 6.95 0.0 15.45 10.0 6.45 0.30 16.15 65.75

Poláková Klára 2011 GT Šestajovice 10.0 6.75 0.0 16.75 10.0 5.40 0.0 15.40 4.0 1.65 0.0 5.65 8.8 6.70 0.00 15.50 53.30

Kejlová Laura 2012 GT Šestajovice 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 5.75 0.0 15.75 7.8 6.35 0.00 14.15 65.00

celkem 51.65 49.75 36.85 45.80 184.05  

ředitelka závodu : Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola
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VS1 A TJ Sokol Horní Počernice

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Štaidlová Edita 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 9.20 0.0 19.20 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 9.25 0.0 19.25 75.70
2 Žáková Veronika 2012 AC Sparta Praha Dvořáková 10.0 9.50 0.0 19.50 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 8.10 0.0 18.10 10.0 9.00 0.0 19.00 75.05
2 Kubíková Kateřina 2012 SK Hradčany Lipšanová 10.0 9.20 0.0 19.20 10.0 8.80 0.0 18.80 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 8.35 0.0 18.35 75.05
4 Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 8.85 0.0 18.85 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 8.45 0.0 18.45 73.75
5 Vaculíková Amálie 2013 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 8.10 0.0 18.10 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 8.50 0.0 18.50 73.25
6 Rusnáková Nikola 2013 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 10.0 9.15 0.0 19.15 10.0 9.00 0.0 19.00 10.0 7.80 0.0 17.80 9.0 8.25 0.0 17.25 73.20
7 Korbelářová Amálie 2012 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 10.0 9.10 0.0 19.10 10.0 8.40 0.0 18.40 10.0 7.60 0.0 17.60 9.0 7.95 0.0 16.95 72.05
8 Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 8.85 0.0 18.85 8.5 7.95 0.0 16.45 10.0 8.15 0.0 18.15 71.30
9 Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 8.05 0.0 18.05 9.0 7.70 0.0 16.70 70.85

10 Vašutová Stella 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 10.0 8.80 0.0 18.80 10.0 7.95 0.0 17.95 10.0 7.80 0.0 17.80 8.8 7.40 0.0 16.20 70.75
11 Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany Lipšanová 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 7.70 0.0 17.70 10.0 7.75 0.0 17.75 9.0 7.45 0.0 16.45 70.20
12 Zaňková Amálie 2012 TJ Slovan Praha Matušíková,Antalová, Kuhnová 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 7.95 0.0 17.95 10.0 6.05 0.0 16.05 10.0 7.45 0.0 17.45 69.80
13 Sikorová Adéla 2012 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Rončáková,Štemberková,Cepák 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 5.60 0.1 15.50 10.0 7.35 0.0 17.35 69.40
14 Řežábková Eliška 2012 SK Hradčany Lipšanová Tereza 10.0 8.15 0.0 18.15 10.0 8.25 0.0 18.25 8.5 7.80 0.0 16.30 9.0 7.20 0.0 16.20 68.90
15 Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 10.0 6.95 0.0 16.95 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 7.45 0.0 17.45 9.0 7.65 0.0 16.65 68.85
16 Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 8.85 0.0 18.85 8.5 6.25 0.0 14.75 9.0 7.95 0.0 16.95 68.55
17 Eddé Christine 2012 AC Sparta Praha Dvořáková 10.0 7.25 0.0 17.25 10.0 8.00 0.0 18.00 8.5 7.05 0.0 15.55 9.6 7.75 0.0 17.35 68.15
18 Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 8.55 0.0 18.55 8.5 5.55 0.0 14.05 9.0 7.55 0.0 16.55 67.40
19 Čudová Žofie 2012 SK Hradčany Svobodová, Hlaváčková 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 7.35 0.0 17.35 8.5 6.50 0.0 15.00 9.0 7.15 0.0 16.15 67.00
20 Plíšková Laura 2012 GT Šestajovice Polákovi 10.0 7.30 0.0 17.30 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 7.15 0.0 17.15 7.8 6.75 0.0 14.55 66.75
21 Ondrušková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stupková 10.0 6.65 0.0 16.65 10.0 8.30 0.0 18.30 8.5 6.80 0.0 15.30 8.0 7.50 0.0 15.50 65.75
22 Vlacilova Laura 2013 SK Hradčany Říhová 10.0 7.80 0.0 17.80 10.0 8.40 0.0 18.40 8.5 7.05 0.0 15.55 6.8 6.60 0.0 13.40 65.15
23 Kejlová Laura 2012 GT Šestajovice Polákovi 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 5.75 0.0 15.75 7.8 6.35 0.0 14.15 65.00
24 Brejchová Kamila 2012 BubbleGym kolektiv trenérů 10.0 6.80 0.0 16.80 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 6.40 0.0 16.40 7.8 5.85 0.0 13.65 64.60
25 Lišková Lucie 2012 GK Vítkovice Kaczorová, Asenová 10.0 7.25 0.0 17.25 10.0 7.30 0.0 17.30 8.5 5.30 0.0 13.80 8.8 6.55 0.0 15.35 63.70
26 Dreier Nicole 2012 GYMPRA Opočenská 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 6.30 0.0 16.30 8.5 6.45 0.0 14.95 8.0 6.00 0.0 14.00 63.60
27 Kostelníková Patricie 2012 GK Vítkovice Kaczorová, Asenová 10.0 6.80 0.0 16.80 10.0 7.20 0.0 17.20 10.0 5.30 0.0 15.30 7.8 5.20 0.0 13.00 62.30
28 Eflerová Eliška 2012 GYMPRA Opočenská 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 7.55 0.0 17.55 8.5 5.20 0.0 13.70 6.8 6.10 0.0 12.90 61.50
29 Kiesewetterová Emma 2012 GK Vítkovice Kaczorová, Asenová 10.0 5.90 0.0 15.90 10.0 7.20 0.0 17.20 7.8 5.75 0.0 13.55 8.6 5.40 0.0 14.00 60.65
30 Ševčíková Marika 2012 GYMPRA Opočenská 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 6.80 0.0 16.80 8.5 5.65 0.0 14.15 6.8 5.65 0.0 12.45 60.50

  

prostná: Šotolová, Studená, Mlinariková, Kochová, Hálová S.

ředitelka závodu : Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová, zpracoval: Michal Šotola

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Přebor hl. m. Prahy družstev

11.10.2020

přeskok: Novotná J., Svobodová, Milerská, Gurov, Sýkorová B.
bradla: Hořká A., Zahradníčková J., Mášová, Bezstarosti, Poláková

kladina: Stejskalová, Reljičová, Vraspírová, Kudličková, Štěčková A.
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VS1 B TJ Sokol Horní Počernice

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Cipryanová Sofie 2010 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 10.0 9.55 0.0 19.55 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.20 0.0 17.20 10.0 8.05 0.3 17.75 73.15
2 Nechvátalová Klára 2011 GT Šestajovice Polákovi 10.0 8.95 0.0 18.95 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 5.90 0.0 15.90 70.25
3 Brabcová Veronika 2011 GT Šestajovice Polákovi 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 8.40 0.0 18.40 8.5 7.75 0.0 16.25 10.0 7.15 0.0 17.15 69.85
4 Grundová Zuzana 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 6.10 0.0 16.10 10.0 6.45 0.0 16.45 69.40
5 Sojková Natálie 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 7.50 0.0 17.50 10.0 6.35 0.0 16.35 9.0 7.45 0.0 16.45 68.90
6 Řezaninová Eliška 2010 TJ Slovan Praha Matušíková, Antalová, Kuhnová 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 6.80 0.0 16.80 10.0 6.55 0.0 16.55 9.0 7.65 0.0 16.65 68.55
7 Štefanová Jasmina 2011 GT Šestajovice Polákovi 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 8.15 0.0 18.15 8.5 7.60 0.0 16.10 7.8 7.60 0.0 15.40 68.30
8 Součková Viktorie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 10.0 7.15 0.0 17.15 10.0 7.90 0.0 17.90 8.5 7.00 0.0 15.50 10.0 6.00 0.0 16.00 66.55
9 Mrázková Emma 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 6.70 0.0 16.70 7.6 6.25 0.0 13.85 66.20

10 Kubalová Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 5.80 0.0 15.80 8.0 6.90 0.0 14.90 65.85
11 Zagorová Tereza 2011 GT Šestajovice Polákovi 10.0 7.55 0.0 17.55 10.0 6.60 0.0 16.60 8.5 6.95 0.0 15.45 10.0 6.45 0.3 16.15 65.75
12 Kozáková Ema 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 6.90 0.0 16.90 10.0 4.45 0.0 14.45 9.0 6.60 0.0 15.60 65.50
13 Sieglová Jasmína 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 7.00 0.0 17.00 10.0 7.65 0.0 17.65 8.0 5.70 0.0 13.70 9.6 7.40 0.0 17.00 65.35
14 Laketič Barbora 2011 SK Hradčany Rogozová Lucie 10.0 6.55 0.0 16.55 10.0 8.10 0.0 18.10 8.0 6.60 0.0 14.60 7.8 7.70 0.0 15.50 64.75
15 Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 7.40 0.0 17.40 10.0 7.50 0.0 17.50 8.5 5.95 0.0 14.45 9.0 6.00 0.0 15.00 64.35
16 Balková Veronika 2011 BubbleGym Milerská 10.0 8.10 0.0 18.10 10.0 7.20 0.0 17.20 8.5 6.90 0.0 15.40 7.4 5.75 0.3 12.85 63.55
17 Baťová Marie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 10.0 7.20 0.0 17.20 10.0 6.20 0.0 16.20 7.3 5.40 0.0 12.70 9.0 7.50 0.0 16.50 62.60
18 Malíková Elen 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 10.0 6.20 0.0 16.20 10.0 7.15 0.0 17.15 8.5 5.05 0.0 13.55 9.0 6.65 0.0 15.65 62.55
19 Otová Šárka 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Vodičková 10.0 7.10 0.0 17.10 10.0 8.10 0.0 18.10 8.5 6.05 0.0 14.55 6.2 6.15 0.0 12.35 62.10
20 Jedličková Julie 2011 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.50 0.0 18.50 7.0 6.30 0.0 13.30 8.5 6.40 0.0 14.90 8.8 6.60 0.3 15.10 61.80
21 Hlavsa Natálie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Kopečná 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 6.70 0.3 16.40 8.5 4.35 0.0 12.85 6.4 6.25 0.0 12.65 58.95
22 Poláková Klára 2011 GT Šestajovice Polákovi 10.0 6.75 0.0 16.75 10.0 5.40 0.0 15.40 4.0 1.65 0.0 5.65 8.8 6.70 0.0 15.50 53.30
23 Rumlenová Anežka 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerová, Pracnová 0.0 0.00 0.0 0.00 7.0 6.10 0.0 13.10 8.5 5.85 0.0 14.35 8.0 5.60 0.0 13.60 41.05  

prostná: Šotolová, Studená, Mlinariková, Kochová, Hálová S.

ředitelka závodu : Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová, zpracoval: Michal Šotola

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Přebor hl. m. Prahy družstev

11.10.2020

přeskok: Novotná J., Svobodová, Milerská, Gurov, Sýkorová B.
bradla: Hořká A., Zahradníčková J., Mášová, Bezstarosti, Poláková

kladina: Stejskalová, Reljičová, Vraspírová, Kudličková, Štěčková A.
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VS2 - družstva TJ Sokol Horní Počernice

1 Association Club Sparta Praha z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kazyrevič Darja 2011 AC Sparta Praha 10.0 9.50 0.0 19.50 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 7.65 0.00 17.65 73.40

Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha 10.0 9.50 0.0 19.50 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 8.45 0.30 18.15 74.45

Pokorná Tereza 2007 AC Sparta Praha 10.0 9.15 0.0 19.15 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 7.10 0.00 17.10 72.30

Lerley Stella 2011 AC Sparta Praha 10.0 9.35 0.0 19.35 10.0 7.25 0.0 17.25 10.0 6.45 0.0 16.45 10.0 7.60 0.00 17.60 70.65

celkem 58.35 55.30 53.80 53.40 220.85

2 GT Šestajovice, z.s. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Miláčková Eliška 2010 GT Šestajovice 10.0 9.25 0.0 19.25 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 8.35 0.0 18.35 9.8 7.55 0.00 17.35 72.95

Nováková Táňa 2010 GT Šestajovice 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 7.15 0.0 17.15 10.0 6.60 0.0 16.60 9.2 6.25 0.00 15.45 67.65

Pospíšilová Anežka 2010 GT Šestajovice 10.0 8.85 0.0 18.85 10.0 6.45 0.0 16.45 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 6.35 0.00 16.35 68.70

Horáková Tereza 2010 GT Šestajovice 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 7.50 0.0 17.50 10.0 6.80 0.3 16.50 9.2 5.90 0.00 15.10 66.45

celkem 56.55 52.65 52.00 49.15 210.35

3 GT Šestajovice, z.s. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Lysická Sára 2011 GT Šestajovice 10.0 8.80 0.0 18.80 10.0 7.15 0.0 17.15 10.0 6.45 0.0 16.45 10.0 6.75 0.00 16.75 69.15

Kršková Gabriela 2007 GT Šestajovice 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 5.95 0.0 15.95 10.0 7.25 0.0 17.25 9.4 7.05 0.00 16.45 68.10

Süss Amélie 2009 GT Šestajovice 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 6.55 0.0 16.55 10.0 5.35 0.0 15.35 7.0 7.00 0.30 13.70 64.20

Uličná Kristýna 2006 GT Šestajovice 10.0 8.75 0.0 18.75 8.5 7.40 0.0 15.90 10.0 6.55 0.0 16.55 9.4 5.95 0.00 15.35 66.55

celkem 56.15 49.65 50.25 48.55 204.60

4 Sportovní klub Hradčany, z.s. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Janečková Julie 2009 SK Hradčany 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 4.75 0.0 14.75 10.0 5.55 0.0 15.55 6.9 7.30 0.00 14.20 63.20

Ordeltová Delfína 2008 SK Hradčany 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 6.75 0.0 16.75 9.7 5.40 0.0 15.10 9.1 5.30 0.00 14.40 64.80

Bedford Karolína 2009 SK Hradčany 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 6.00 0.0 16.00 10.0 6.75 0.0 16.75 9.4 7.05 0.00 16.45 67.90

Staňková Ema 2009 SK Hradčany 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 6.50 0.0 16.50 10.0 6.10 0.0 16.10 8.6 6.80 0.00 15.40 66.90

celkem 56.30 49.25 48.40 46.25 200.20

5 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Řezníčková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 6.20 0.0 16.20 9.4 4.45 0.0 13.85 10.0 6.80 0.00 16.80 65.20

Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 5.90 0.0 15.90 10.0 6.75 0.0 16.75 9.4 5.30 0.00 14.70 65.85

Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 5.00 0.0 15.00 10.0 6.30 0.0 16.30 9.4 6.05 0.00 15.45 64.95

Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 6.05 0.0 16.05 9.4 6.25 0.0 15.65 9.4 5.60 0.00 15.00 64.55

celkem 55.05 48.15 48.70 47.25 199.15

6 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Nekvasilová Julie 2012 GYMPRA 10.0 8.80 0.0 18.80 8.5 7.05 0.0 15.55 7.4 4.90 0.1 12.20 9.6 5.10 0.00 14.70 61.25

Pálková Anna 2011 GYMPRA 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 8.05 0.0 18.05 9.4 6.10 0.0 15.50 9.4 6.20 0.00 15.60 68.05

Volhejnová Tereza 2011 GYMPRA 10.0 9.00 0.0 19.00 9.0 7.15 0.0 16.15 9.4 4.50 0.0 13.90 9.4 5.90 0.00 15.30 64.35

celkem 56.70 49.75 41.60 45.60 193.65

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Přebor hl. m. Prahy družstev
11.10.2020
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VS2 - družstva TJ Sokol Horní Počernice

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Přebor hl. m. Prahy družstev
11.10.2020

7 Tělocvičná jednota Sokol Praha Dejvice I. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Sýkorová Johana 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.50 0.0 17.50 10.0 5.10 0.0 15.10 6.4 2.15 0.0 8.55 9.0 5.80 0.00 14.80 55.95

Skořepová Hermína 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.65 0.0 17.65 10.0 6.15 0.0 16.15 10.0 6.05 0.0 16.05 9.6 5.45 0.00 15.05 64.90

Karakolevova Ella Beata 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 8.80 0.0 18.80 10.0 5.10 0.0 15.10 10.0 5.60 0.0 15.60 9.6 5.70 0.00 15.30 64.80

Dbalá Anežka 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.95 0.0 17.95 8.0 4.20 1.0 11.20 10.0 5.45 0.0 15.45 8.5 4.25 0.00 12.75 57.35

celkem 54.40 46.35 47.10 45.15 193.00

8 Sportovní klub Hradčany, z.s. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany 10.0 8.55 0.0 18.55 8.5 4.95 0.0 13.45 10.0 4.30 0.0 14.30 10.0 6.10 0.00 16.10 62.40

Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany 10.0 9.00 0.0 19.00 10.0 5.60 0.0 15.60 9.0 5.20 0.0 14.20 7.9 6.45 0.00 14.35 63.15

Fejková Liliana 2009 SK Hradčany 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 6.10 0.0 16.10 10.0 6.60 0.1 16.50 9.0 6.75 0.00 15.75 66.80

celkem 56.00 45.15 45.00 46.20 192.35

9 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Švaříčková Linda 2011 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 8.20 0.0 18.20 6.5 4.25 0.0 10.75 10.0 6.15 0.0 16.15 9.6 6.75 0.00 16.35 61.45

Šlajsna Viktorie 2009 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 7.70 0.0 17.70 8.0 4.70 0.0 12.70 8.0 5.35 0.0 13.35 9.6 6.25 0.00 15.85 59.60

Česneková Beáta 2010 TJ Sokol Horní Počernice 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 5.70 0.0 15.70 10.0 6.90 0.0 16.90 10.0 5.90 0.00 15.90 66.75

celkem 54.15 39.15 46.40 48.10 187.80

  

ředitelka závodu : Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola
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VS2 A TJ Sokol Horní Počernice

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha Dvořáková 10.0 9.50 0.0 19.50 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 8.05 0.0 18.05 10.0 8.45 0.3 18.15 74.45
2 Matoušková Ella 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 10.0 8.95 0.0 18.95 10.0 8.45 0.0 18.45 9.5 8.40 0.0 17.90 10.0 8.30 0.0 18.30 73.60
3 Bezoušková Sofie 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 10.0 9.40 0.0 19.40 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 7.85 0.0 17.85 73.55
4 Kazyrevič Darja 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 10.0 9.50 0.0 19.50 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 7.65 0.0 17.65 73.40
5 Miláčková Eliška 2010  Sýkorová 10.0 9.25 0.0 19.25 10.0 8.00 0.0 18.00 10.0 8.35 0.0 18.35 9.8 7.55 0.0 17.35 72.95
6 Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 7.80 0.0 17.80 9.8 7.85 0.0 17.65 72.10
7 Rampulková Anna 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 10.0 9.45 0.0 19.45 10.0 7.50 0.0 17.50 10.0 7.80 0.0 17.80 9.8 6.95 0.0 16.75 71.50
8 Bourová Agáta 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 10.0 9.10 0.0 19.10 10.0 7.20 0.0 17.20 9.5 8.05 0.0 17.55 10.0 7.50 0.0 17.50 71.35
9 Heilová Bea Octavia 2011 SK Hradčany Lipšanová 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 7.90 0.0 17.90 9.4 8.25 0.0 17.65 9.4 7.70 0.0 17.10 71.20

10 Rašková Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 7.45 0.0 17.45 10.0 6.95 0.0 16.95 10.0 7.85 0.0 17.85 71.15
11 Lerley Stella 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 10.0 9.35 0.0 19.35 10.0 7.25 0.0 17.25 10.0 6.45 0.0 16.45 10.0 7.60 0.0 17.60 70.65
12 Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 10.0 8.65 0.0 18.65 10.0 7.25 0.0 17.25 9.5 7.55 0.0 17.05 10.0 7.65 0.0 17.65 70.60
13 Šebestová Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 7.40 0.0 17.40 9.4 6.90 0.0 16.30 70.05
14 Sidorová Nina 2010 SK Hradčany Lipšanová 10.0 8.40 0.0 18.40 10.0 6.60 0.0 16.60 10.0 8.30 0.0 18.30 9.2 7.35 0.0 16.55 69.85
15 Lysická Sára 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.0 8.80 0.0 18.80 10.0 7.15 0.0 17.15 10.0 6.45 0.0 16.45 10.0 6.75 0.0 16.75 69.15
16 Pospíšilová Anežka 2010 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.85 0.0 18.85 10.0 6.45 0.0 16.45 10.0 7.05 0.0 17.05 10.0 6.35 0.0 16.35 68.70
17 Pechmanová Mariana 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 10.0 8.75 0.0 18.75 10.0 7.45 0.0 17.45 10.0 6.90 0.1 16.80 8.4 6.80 0.0 15.20 68.20
18 Pálková Anna 2011 GYMPRA Opočenská, Kočvara 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 8.05 0.0 18.05 9.4 6.10 0.0 15.50 9.4 6.20 0.0 15.60 68.05
19 Nováková Táňa 2010 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 7.15 0.0 17.15 10.0 6.60 0.0 16.60 9.2 6.25 0.0 15.45 67.65
20 Česneková Beáta 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 10.0 8.25 0.0 18.25 10.0 5.70 0.0 15.70 10.0 6.90 0.0 16.90 10.0 5.90 0.0 15.90 66.75
21 Štěpáníková Barbora 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 7.20 0.0 17.20 10.0 5.60 0.0 15.60 8.8 6.35 0.0 15.15 66.50
22 Horáková Tereza 2010 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 7.35 0.0 17.35 10.0 7.50 0.0 17.50 10.0 6.80 0.3 16.50 9.2 5.90 0.0 15.10 66.45
23 Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.0 8.50 0.0 18.50 10.0 5.90 0.0 15.90 10.0 6.75 0.0 16.75 9.4 5.30 0.0 14.70 65.85
24 Řezníčková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.0 8.35 0.0 18.35 10.0 6.20 0.0 16.20 9.4 4.45 0.0 13.85 10.0 6.80 0.0 16.80 65.20
25 Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.0 7.85 0.0 17.85 10.0 6.05 0.0 16.05 9.4 6.25 0.0 15.65 9.4 5.60 0.0 15.00 64.55
26 Volhejnová Tereza 2011 GYMPRA Opočenská, Kočvara 10.0 9.00 0.0 19.00 9.0 7.15 0.0 16.15 9.4 4.50 0.0 13.90 9.4 5.90 0.0 15.30 64.35
27 Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 9.00 0.0 19.00 10.0 5.60 0.0 15.60 9.0 5.20 0.0 14.20 7.9 6.45 0.0 14.35 63.15
28 Švaříčková Linda 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 10.0 8.20 0.0 18.20 6.5 4.25 0.0 10.75 10.0 6.15 0.0 16.15 9.6 6.75 0.0 16.35 61.45
29 Nekvasilová Julie 2012 GYMPRA Morysková A. 10.0 8.80 0.0 18.80 8.5 7.05 0.0 15.55 7.4 4.90 0.1 12.20 9.6 5.10 0.0 14.70 61.25

  

prostná: Šotolová, Studená, Mlinariková, Kochová, Hálová S.

ředitelka závodu : Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová, zpracoval: Michal Šotola

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Přebor hl. m. Prahy družstev

11.10.2020

přeskok: Novotná J., Svobodová, Gurov, Sýkorová B.
bradla: Hořká A., Zahradníčková J., Cirkvová Bezstarosti, Poláková

kladina: Stejskalová, Reljičová, Vraspírová, Kudličková, Štechová A.
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VS2 B TJ Sokol Horní Počernice

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Pokorná Tereza 2007 AC Sparta Praha Dvořáková 10.0 9.15 0.0 19.15 10.0 8.30 0.0 18.30 10.0 7.75 0.0 17.75 10.0 7.10 0.0 17.10 72.30
2 Kršková Gabriela 2007 GT Šestajovice Sýkorová 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 5.95 0.0 15.95 10.0 7.25 0.0 17.25 9.4 7.05 0.0 16.45 68.10
3 Bedford Karolína 2009 SK Hradčany Rogozová 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 6.00 0.0 16.00 10.0 6.75 0.0 16.75 9.4 7.05 0.0 16.45 67.90
4 Staňková Ema 2009 SK Hradčany Rogozová 10.0 8.90 0.0 18.90 10.0 6.50 0.0 16.50 10.0 6.10 0.0 16.10 8.6 6.80 0.0 15.40 66.90
5 Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.45 0.0 18.45 10.0 6.10 0.0 16.10 10.0 6.60 0.1 16.50 9.0 6.75 0.0 15.75 66.80
6 Uličná Kristýna 2006 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.0 8.75 0.0 18.75 8.5 7.40 0.0 15.90 10.0 6.55 0.0 16.55 9.4 5.95 0.0 15.35 66.55
7 Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 10.0 8.20 0.0 18.20 10.0 5.00 0.0 15.00 10.0 6.30 0.0 16.30 9.4 6.05 0.0 15.45 64.95
8 Skořepová Hermína 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 7.65 0.0 17.65 10.0 6.15 0.0 16.15 10.0 6.05 0.0 16.05 9.6 5.45 0.0 15.05 64.90
9 Karakolevova Ella Beata 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 8.80 0.0 18.80 10.0 5.10 0.0 15.10 10.0 5.60 0.0 15.60 9.6 5.70 0.0 15.30 64.80
9 Ordeltová Delfína 2008 SK Hradčany Rogozová 10.0 8.55 0.0 18.55 10.0 6.75 0.0 16.75 9.7 5.40 0.0 15.10 9.1 5.30 0.0 14.40 64.80

11 Süss Amélie 2009 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 10.0 8.60 0.0 18.60 10.0 6.55 0.0 16.55 10.0 5.35 0.0 15.35 7.0 7.00 0.3 13.70 64.20
12 Janečková Julie 2009 SK Hradčany Rogozová 10.0 8.70 0.0 18.70 10.0 4.75 0.0 14.75 10.0 5.55 0.0 15.55 6.9 7.30 0.0 14.20 63.20
13 Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.0 8.55 0.0 18.55 8.5 4.95 0.0 13.45 10.0 4.30 0.0 14.30 10.0 6.10 0.0 16.10 62.40
14 Šlajsna Viktorie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová 10.0 7.70 0.0 17.70 8.0 4.70 0.0 12.70 8.0 5.35 0.0 13.35 9.6 6.25 0.0 15.85 59.60
15 Dbalá Anežka 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 7.95 0.0 17.95 8.0 4.20 1.0 11.20 10.0 5.45 0.0 15.45 8.5 4.25 0.0 12.75 57.35
16 Bultová Luisa 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 7.25 0.0 17.25 8.0 3.75 1.0 10.75 9.5 5.05 0.0 14.55 9.0 5.65 0.0 14.65 57.20
17 Sýkorová Johana 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 7.50 0.0 17.50 10.0 5.10 0.0 15.10 6.4 2.15 0.0 8.55 9.0 5.80 0.0 14.80 55.95
18 Štěrbová Barbora 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová 10.0 6.50 0.0 16.50 8.0 3.80 1.0 10.80 10.0 2.50 0.0 12.50 9.4 4.55 0.0 13.95 53.75  

prostná: Šotolová, Studená, Mlinariková, Kochová, Hálová S.

ředitelka závodu : Lenka Barešová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová, zpracoval: Michal Šotola

Pražský gymnastický svaz a Magistrát hl. města Prahy

Přebor hl. m. Prahy družstev

11.10.2020

přeskok: Novotná J., Svobodová, Gurov, Sýkorová B.
bradla: Hořká A., Zahradníčková J., Cirkvová Bezstarosti, Poláková
kladina: Stejskalová, Reljičová, Vraspírová, Kudličková, Štechová A.
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